OFÍCIO EXTERNO Nº 1332/2021

Araucária, 16 de abril de 2021.

Ao Senhor

CELSO NICÁCIO DA SILVA
DD. Presidente da Câmara

Câmara Municipal Araucária

Araucária/PR

Assunto: Resposta a Indicação nº. 63/2021 - PA 32559/21.

Senhor Presidente,

Em resposta a Indicação nº 377/2021, do vereador Vagner José Chefer, em que solicita que

promova a sinalização para uma vaga de carga e descarga na Avenida Avestruz nº 801, esquina com

Rua Maracanã, a Secretaria Municipal de Urbanismo - SMUR informou, que foi emitida ordem de

serviço para adequação das faixas de pedestres e vagas em ambos os lados da rua. Logo que a

empresa licitada estiver apta, o serviço será executado.

Sendo o que se apresenta para o momento.

Atenciosamente,

GENILDO PEREIRA CARVALHO

Secretário Municipal de Governo